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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od Zakonot 
za lokalna samouprava(,,Slu`ben vesnik na 
R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od Statutot na 
Opшtina Novaci,,br.07/2019,  donesuvam  

 
 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Одлука за утврдување на 

потреба од донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намената  и вклопување на 

бесправни објекти во идна урбанистичка-

планска документација. 
 

 

 1. Оbjavuvam Одлука за утврдување на 

потреба од донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши 

усогласување на намената  и вклопување на 

бесправни објекти во идна урбанистичка-

планска документација, донесенa на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 
20.05.2022 година. 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,.   

 

                                                                                                                                     

 

Бр. 08-566/1   Opшtina Novaci                                                                

26.05.2022 г.   Gradona~alnik                                                                                                                                                                             
  Новаци          Стевче Стевановски

                                                                                 

                                                                                                                                              

    

   
                                       
                                       

 

 
Врз основа на член 21 став 1 точка 49 и член 

96 од Статутот на Општина Новаци (,,Службен 
гласник на Општина Новаци бр. 5/02”), а во 

согласност со Правилник за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (,,Службен весник на Р.М.”  
56/11, 162/12, 95/13, 109/14 ,65/15, 217/5,52/16 
година), Советот на Општина Новаци на седницата 

која се одржa на ден 20.05.2022 година ја донесе 
следната 

 
ОДЛУКА 

за утврдување на потреба од донесување 
на урбанистичко планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на намената и 
вклопување на бесправни   објекти во идна 

урбанистичко-планска документација 
 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од 
донесување на урбанистичко планска 
документација со која ќе се изврши 
усогласување на намената на бесправните 
објекти со намена   А1 - домување во намената 
В-5 верски институции утврдена во важечката 

урбанистичка документација - Општ акт за с. 

Маково и вклопување на истите во идна 
урбанистичко планска документација. 

 

УП1 бр.10-870 (09-870) КП 1465/2 

поднесено од МПЦ ОА Преспанско - 
Пелагониска епархија Манастир Св. Петка 
с.Маково 

   
Член 2 

Одлуката влегува во сила наредниот ден 
од денот на објавувањето во ,,Службен 
гласник на Општина Новаци  
             
Бр.14-533/5           Совет на Општина Новаци  

20.05.2022г.          Претседател 

Новаци                Славица Најдовска-Стојковска            

mailto:opstina@opstinanovaci.gov.mk
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Одлука за отпочнување на 

постапка за донесување на Урбанистички план 

за село Добромири 
 

 
 

 1. Оbjavuvam Одлука за отпочнување на 

постапка за донесување на Урбанистички план 

за село Добромири, донесенa на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 

20.05.2022 година. 
 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

Бр. 08-566/2   Opшtina Novaci                                                                

26.05.2022 г.   Gradona~alnik                                                                                                                                                                             
  Новаци          Стевче Стевановски

                                                                                 

                                                                                                                               

  

    
                                                                                                                                                                                                                                                              

                

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од 

Законот за локална самоуправа (Сл весник на 

РМ бр. 5/2002) член 14 од Законот за 

урбанистичко планирање (Сл весник на РСМ бр.  

32/2020), член   21 став 1 точка 7 од Статутот на 

општина Новаци (Службен гласник на општина 

Новаци бр.  7/2019) Советот   на општина 

Новаци на седницата одржана на 20.05 2022г. 

донесе:  

 

О Д Л У К А 

за отпочнување на постапка за донесување на 

Урбанистички   план   за село Добромири 

 

 

 

Член1 

СЕ   ОТПОЧНУВА   постапка за 

пристапување кон донесување на Урбанистички 

план за село Добромири, Општина Новаци 

Опфатот на вака предложениот 

урбанистички план е со големина од   54,8 ха. 

 

Член 2 

Финансирањето и изработката на 

Урбанистичкиот план вон населено место од 

член 1 на оваа Одлука ќе се врши со средства од 

Буџетот на општина Новаци за 2022 година. 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник “ на општина Новаци. 

 

                       

 

Бр.14-533/6           Совет на Општина Новаци  

20.05.2022г.          Претседател 

Новаци                Славица Најдовска-Стојковска            
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od Zakonot 
za lokalna samouprava (,,Slu`ben vesnik na 
R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od Statutot na 
Opшtina Novaci,,br.07/2019,  donesuvam  

 
 

 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Одлука за обезбедување на 

средства за надоместок за воспоставување на 

службеност и потполна експропријација за 

изградба на цевковод за водоснабдување на 

селата Бач, Брод, Живојно и Добровени –

Општина Новаци. 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука за обезбедување на 

средства за надоместок за воспоставување на 

службеност и потполна експропријација за 

изградба на цевковод за водоснабдување на 

селата Бач, Брод, Живојно и Добровени –

Општина Новаци., донесенa на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 

20.05.2022 година. 
 

 

 

2.   Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

Бр. 08-566/3   Opшtina Novaci                                                                

26.05.2022 г.   Gradona~alnik                                                                                                                                                                             
  Новаци          Стевче Стевановски

                                                                                 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 26 став 1 точка 6 и 
член  37  од Законот за експропријација 
(Службен весник на Република Македонија  
95/12, 131/12, 24/13, 27/14, 104/15, 192/15, 
23/16,178/16) и член  21  од Статутот на 
Општина Новаци (Службен гласник на општина 
Новаци бр. 7/19), Советот на општина Новаци , 
на  седница  одржана на ден 20.05.2022 година  

донесе: 
 
 

О Д Л У К А 
за обезбедување на средства за  надоместок  за 

воспоставување на службеност и  потполна 
експропријација за изградба на цевковод за 

водоснабдување на селата Бач, Брод, Живојно и 
Добровени, општина Новаци 

 
Член 1 

 СЕ ОБЕЗБЕДУВААТ  средства за 
надоместок  за воспоставување на службеност  и 
потполна експропријација за изградба на 
цевковод за водоснабдување на селата Бач, 
Брод, Живојно и Добровени, општина Новаци. 

 
Член 2 

Во Буџетот на општина Новаци се 
одвојуваат средства за надоместок за 
воспоставување на службеност и потполна 
експропријација за изградба на цевковод за 
водоснабдување на селата Бач, Брод, Живојно и 

Добровени, општина Новаци. 
 

Член 3 
Одлуката влегува  во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник  на општина Новаци“ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 

Законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на Р.М.,,бр.5/02) и член 68 од Статутот 

на Општина Новаци (Службен гласник на 

општина Новаци бр.07/2019), донесувам:  

 

 

Бр.14-533/7           Совет на Општина Новаци  

20.05.2022г.          Претседател 

Новаци                Славица Најдовска-Стојковска            
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Одлука за утврдување на 

приоритет на проектот “Изградба на плоштад 

кај куќата на Калеш Анѓа” во с.Старавина. 
 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука за утврдување на 

приоритет на проектот- “Изградба на плоштад 

кај куќата на Калеш Анѓа” во с.Старавина, 
донесенa на седница на Совет на општина 

Новаци, одржана на 20.05.2022 година. 
 

 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

 

Бр. 08-566/4   Opшtina Novaci                                                                

26.05.2022 г.   Gradona~alnik                                                                                                                                                                             
  Новаци          Стевче Стевановски

                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 20.05.2022 година, донесе: 

 

 

 
ОДЛУКА 

за утврдување на приоритет на проект 

  
 

 
 

Член 1 
  
 Со оваа одлука се утврдува приоротет на 

проект „ Изградба на плоштад кај куќата на 

Калеш Анѓа“ во с.Старавина, општина Новаци. 

 

 

 

 

Член 2 

 
Одлуката влегува во сила наредниот ден 

од денот на објавувањето во “Службен гласник” 

на општина Новаци. 
 

 

Бр.14-533/8           Совет на Општина Новаци  

20.05.2022г.          Претседател 

Новаци                Славица Најдовска-Стојковска            
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Одлука за сопствено учество 

на општина Новаци при аплицирање  со проект 

Изградба на плоштад  кај куќата  на Калеш Анѓа 

во с.Старавина. 
 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука за сопствено 

учество на општина Новаци при аплицирање  со 

проект Изградба на плоштад  кај куќата  на 

Калеш Анѓа во с.Старавина, донесенa на 

седница на Совет на општина Новаци, одржана 
на 20.05.2022 година. 
 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

 

 

Бр. 08-566/5   Opшtina Novaci                                                                

26.05.2022 г.   Gradona~alnik                                                                                                                                                                             

  Новаци          Стевче Стевановски

                                                                                 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 20.05.2022 година, донесе: 

 

 

ОДЛУКА 
за сопствено учество на општина Новаци при 

аплицирање со проект 
 

Член 1 
 
 Со оваа Одлука се регулира сопственото 

учество на општина Новаци за реализација на 

проект „Изградба на плоштад кај куќата на 

Калеш Анѓа“ во с.Старавина, општина Новаци, 

кој ќе биде аплициран на Јавниот повик за 

финансирање на Предлог проекти за 

намалување на диспаритетите меѓу и во рамките 

на планските региони и зголемување на 

регионалната конкурентност за 2022 година, 

објавен од страна на Министерство за локална 

самоуправа.. 
Општина Новаци ќе учествува со 

сопствени средства во износ од 10% од вкупната 

вредност на проектот, односно 276.595,00 

денари.  
Член 2 

  
Средствата од Член 1 на оваа Одлука ќе 

се обезбедат од Буџетот на општина Новаци. 
 

Член 3 
 
Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето и ќе се објави во “Службен 

гласник” на општина Новаци. 
 
Бр.14-533/9           Совет на Општина Новаци  

20.05.2022г.          Претседател 

Новаци                Славица Најдовска-Стојковска            
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Одлука за измена и 

дополнување на Годишна програма за изработка 

на урбанистички планови на територијата на 

општина Новаци за 2022 година. 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука за измена и 

дополнување на Годишна програма за изработка 

на урбанистички планови на територијата на 

општина Новаци за 2022 година, донесенa на 

седница на Совет на општина Новаци, одржана 
на 20.05.2022 година. 

 
 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

                                                                                                                                       

Бр. 08-566/6   Opшtina Novaci                                                                

26.05.2022 г.   Gradona~alnik                                                                                                                                                                             
  Новаци          Стевче Стевановски

                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Врз основа член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа (Сл. весник на РМ 

бр. 5/02), а во согласност со член 40 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ 

бр.32/2020), член 21, став 1 точка 7 од Статутот на општина Новаци (Службен гласник на 

општина  Новаци бр.  7/2019 ), Советот на Општина Новаци на седницата на ден 20.05.2022 

година донесе: 

  

И З М Е Н И   И  Д О П О Л Н У В А Њ А   Н А   Г О Д И Ш Н А   П Р О Г Р А М А  

за изработка на урбанистички планови на територијата на Општина Новаци 

за 2022 година  

 

Врз основа на прифатените Иницијативи од страна на Комисијата за урбанизам 
при Општина Новаци поднесена од страна на дооел. Урбан проектинг, Велес, 
ополномоштена од страна на сопственикот и еден од инвеститорите Михајло Кардула од 
Крушево, со живеалиште на ул. Коча Миленку бр. 21 и инвеститорите Сашо Генчев и Јован 

Гавриловски бр. 09-430/1 од 05,04,2022, 09-431/1 од 05,04,2022 и бр. 09-432/1 од 
05,04,2022, предлагаме да се направи дополнување на оваа програма и во делот 
Урбанистички проекти под точка 4, 5 и 6 да се внесе изработка и одобрување на: 
 1, Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.13 – 
Површински соларни и фотоволтаични електрани (фотонапонски панели за производство на 
електрична енергија кои се поставуваат на земјиште) на ГП 1,1 на дел од КП 22/1 КО 
Гнеотино, Општина Новаци 
 2, Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.13 – 
Површински соларни и фотоволтаични електрани (фотонапонски панели за производство на 
електрична енергија кои се поставуваат на земјиште) на ГП 1,2 на дел од КП 22/1 КО 
Гнеотино, Општина Новаци 
 3, Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.13 – 
Површински соларни и фотоволтаични електрани (фотонапонски панели за производство на 
електрична енергија кои се поставуваат на земјиште) на ГП 1,3 на дел од КП 22/1 КО 
Гнеотино, Општина Новаци 
 

Заради измена на законската регулатива се брише Проект за инфраструктура за 
изградба на фекална канализација за с. Добромири точка 1 од делот за 
Проекти за инфраструктура, а во делот за Урбанистички проекти под точка 7 се 
додава: 

1. Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за инфраструктурна градба – 
фекална канализациона мрежа и пречистелна станица во с. Добромири, Општина 
Новаци 

ВОВЕД  

Планирањето е основа за создавање на единствена реална функционална целина, 
преку која се овозможува и отворање на нови локации за: домување, комерцијални и 
деловни намени, јавни институции, производство, дистрибуција и сервиси и зеленило 
и рекреација. 
Планирањето се овозможува преку: 



 
- Изработка на Урбанистички планови за село 
- Изработка на Урбанистички планови вон населено место 
- Изработка на Урбанистички проекти 

 
Имајќи го во предвид член 93 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РМ 

бр.32/2020) ќе продолжат постапките за изработка и донесување на следните 
документации за кои е одобрена планска односно проектна програма: 
 

- Локална урбанистичка планска документација 
- Проекти за инфраструктура 
- Архитектонско урбанистички проект 

 
ПЛАНИРАЊЕ 

Врз основа на годишната програма за изработка на плановите, општината (нарачателот 
на планот) склучува договор со овластена организација за изработка на урбанистички 
планови. Со договорот се утврдува содржината на планот (програма), роковите за 
изработка, начинот на плаќање и други права и обврски на нарачателот и 
изработувачот на планот. 
Финансирањето на урбанистичките планови се планира да се обезбеди со: 

- Средства од надомест за уредување на градежно земјиште 
- Средства од надомест за уредување на градежно земјиште и од 

самофинансирање на од заинтересирани правни и физички лица 
- Самофинансирање од правни и физички лица 
- Агенција за финансиска подршка на земјоделието и рурален развој 
- Средства од утврдување на правен статус на бесправни градби 
- Буџет на Општина Новаци и други извори 

 
За 2022 година се предлага изработка на следните планови: 
 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ  

 
1. УПС за село Новаци 
2. УПС за село Гермијан 
3. УПС за село Живојно 
4. УПС за село Рибарци 
5. УПС за село Градешница 
6. УПС за село Будимирци 
7. УПС за село Бач 
8. УПС за село Горно Агларци 
9. УПС за село Далбеговци 
10. УПС за село Добромири 

 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО 

 
1. Урбанистички план вон населено место за изградба на градби со намена Г2, Г3, 

Г4, КО Новаци вон град, Општина Новаци 



2. Урбанистички план вон населено место за изградба на градби со намена Е1.13 – 
површински соларни и фотоволтаични електрани, Општина Новаци 

 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТИ 

 
1, Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на фотоволтаична 
електроцентрала со моќност до 1 MW со намена Е1.13 – површински соларни и 
фотоволтаични електрани на КП 468, КП 469, дел од 488 КО Новаци вон.гр, Општина 
Новаци  
 
2, Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на објект со 
намена В5.1 – црква Св. Петар и Павле на КП 1820 КО Рапеш, Општина Новаци 

3, Урбанистички проект за инфраструктура за Е1.7-топловод, село Новаци, Општина 
Новаци 

4, Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.13 – 
Површински соларни и фотоволтаични електрани (фотонапонски панели за производство на 
електрична енергија кои се поставуваат на земјиште) на ГП 1,1 на дел од КП 22/1 КО 
Гнеотино, Општина Новаци 
 5, Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.13 – 
Површински соларни и фотоволтаични електрани (фотонапонски панели за производство на 
електрична енергија кои се поставуваат на земјиште) на ГП 1,2 на дел од КП 22/1 КО 
Гнеотино, Општина Новаци 
 6, Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план со намена Е1.13 – 
Површински соларни и фотоволтаични електрани (фотонапонски панели за производство на 
електрична енергија кои се поставуваат на земјиште) на ГП 1,3 на дел од КП 22/1 КО 
Гнеотино, Општина Новаци 

7.Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за инфраструктурна градба – 
фекална канализациона мрежа и пречистелна станица во с. Добромири, Општина Новаци 

 
Согласно член 93 ќе продолжат постапките за следните плански и планско – 

проектни документации согласно претходниот закон: 
 

ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
 

1. ЛУПД за изградба на намена Д3 – спорт и рекреација на КП 486 и дел од КП 487 
КО Скочивир 

 
ПРОЕКТИ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА 

 
1. Проект за инфраструктура за изградба на фекална канализација за с. Рибарци 
2. Проект за инфраструктура за изградба на фекална канализација за с. Гермијан 
3. Проект за инфраструктура за изградба на фекална канализација за село Бач 
4. Проект за инфраструктура за изградба на систем за наводнување со придружни 

објекти на река Елешка, КО Гермијан, Општина Новаци 



5. Проект за инфраструктура за изградба на локален пат ОП 114 врска крстосница с. 
Старавина - Р-1311 до с. Будимирци. 

6. Проект за инфраструктура за изградба на сообраќајна инфраструктура (дел од улична 

мрежа) во село Далбеговци 

7. Проект за инфраструктура за изградба на сообраќајна инфраструктура (дел од улична 

мрежа) во село Горно Агларци 

8. Проект за инфраструктура за изградба на сообраќајна и комунална инфраструктура во 

село Долно Агларци 

9. Проект за инфраструктура за Мала хидроелектрична централа и цевковод (реф. бр. 

236) со пратечки објекти на река Коњарка, КО Скочивир, Општина Новаци 

10. Проект за инфраструктура за Мала хидроелектрична централа и цевковод (реф. бр. 

235) со пратечки објекти на река Коњарка, КО Скочивир, Општина Новаци 

АРХИТЕКТОНСКО УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
 

1, АУП за формирање на градежни парцели со намена Г2 за изградба на фабрика за 
производство на CO2, минерална вода и екстракти од треви и билки за КП бр.876 и КП 
бр.877/4 КО Новаци, согласно УПВНМ за фабрика за производство на на CO2 и 
екстракти од треви билки за градежна парцела бр.1, Општина Новаци 
 

 
ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
 
Пред склучување на договорот со изготвувачот на планот, потребно е да му се достави 
Проектна програма која ќе ги содржи сите програмски насоки, потреби и функции, кои 
планот треба да ги содржи. Ова е со цел да се добијат квалитетни планови, 
истовремено и планови кои несметано ќе се реализираат. 
Цената на плановите се пресметува по хектар од испланираната површина, по договор 
со правниот субјект – фирмата регистрирана за изработка на урбанистички планови, по 
пат на јавна набавка, согласно Законот за јавни набавки. 
Во зависност од потребите, оваа програма може да се изменува и дополнува, со 
претходна согласност на Советот на Општина Новаци. 
Оваа програма влегува во сила осмиот од објавувањето во Службен гласник на 
Општина Новаци.  
 
    
 

                                                                                      Совет на општина Новаци 

                                                                                Претседател  

 

       ____________________________ 

          Славица Најдовска-Стојковска 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Одлука за усвојување  на 

Одлуката за воспоставување на меѓуопштинска 

оработка помеѓу Општина Новаци  и Општина 

Битола. 

 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука за усвојување  на 

Одлуката за воспоставување на меѓуопштинска 

оработка помеѓу Општина Новаци  и Општина 

Битола, донесенa на седница на Совет на 

општина Новаци, одржана на 20.05.2022 година. 
 
 

 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

 

Бр. 08-566/7   Opшtina Novaci                                                                

26.05.2022 г.   Gradona~alnik                                                                                                                                                                            
Новаци          Стевче Стевановски 

                                                                                                                                       

 

 

 

 

Врз основа на член 7 став 1 од Законот за 
меѓуопштинска соработка (,,Службен весник на 
РМ,, 79/09) член 14 и 36 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр.5/02) 

и член 94 од Статутот на општина Новаци 
(“Службен гласник на општина Новаци“ 
бр.7/19), Советот на Општина Новаци на 
Седницата одржана на ден 20.05.2022 година 

донесе  
О   Д   Л   У  К   А 

за усвојување на Одлуката 
за воспоставување на меѓуопштинска соработка 

помеѓу 
Општина Новаци и Општина Битола 

 
Член 1 

Се усвојува Одлуката за утврдување на 
предлог за воспоставување на меѓуопштинска 
соработка помеѓу Општина Новаци и Општина 
Битола донесена од Советот на општина Битола 
бр.09-82/9 од 29-04-2022 година.  

 
Член 2 

Mеѓуопштинската соработка помеѓу 
Општина Битола и Општина Новаци се 
воспоставува за вршење на работи од 
надлежност организирање и вршење превоз на 
ученици со место на живеење во општина 
Новаци, а посетуваат настава во средните 
училишта во Битола од населените места 
(Гнеотино, Рапеш, Арматуш) до Новаци и 
обратно од населените места (Гнеотино, Рапеш, 

Арматуш) во општина Новаци за првата смена 
претплатдне и превоз на ученици од истите 
населени места до Новаци и обратно од втората 
смена попладне, според утврден ред од страна 
на двете општини. 

Член 3 

Одлуката влегува во сила наредниот ден 
од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на општина Новаци“ 

 

Бр.14-533/11           Совет на Општина Новаци  

20.05.2022г.          Претседател 

Новаци                Славица Најдовска-Стојковска            
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Решение за именување на 

членови на заедничката  Комисија за подготовка 

на предлог актот за воспоставување на 

меѓуопштинска соработка помеѓу Општина 

Новаци  и Општина Битола 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Решение за именување на 

членови на заедничката  Комисија за подготовка 

на предлог актот за воспоставување на 

меѓуопштинска соработка помеѓу Општина 

Новаци  и Општина Битола, донесено на 

седница на Совет на општина Новаци, одржана 
на 20.05.2022 година. 

 
 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

 

Бр. 08-566/8   Opшtina Novaci                                                                

26.05.2022 г.   Gradona~alnik                                                                                                                                                                            
Новаци          Стевче Стевановски 

                                                                                                                                       
 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 8 од Законот за 

меѓуопштинска соработка (“Службен весник на 

РМ” бр. 79/09) и член 94 од Статутот на 

општина Новаци  (“Службен гласник на 

општина Новаци” бр.7/19), Советот на Општина 

Новаци на Седницата одржана на ден 20.05.2022 

година донесе  
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

за именување на членови на заедничката 
Комисија за подготовка на предлог актот за 

воспоставување намеѓуопштинска соработка 
помеѓу општина Битолаи општина Новаци 

 
 

1. За членови на заедничката Комисија 
за подготовка на предлог актот за 
воспоставување на меѓуопштинска 
соработка помеѓу Општина Битола и 
Општина Новаци се именуваат: 

 

1. Игорче Ристевски - помлад соработник 

за комунални дејности и сообраќај 
 

2. Мирјана Хаџиевска - советник за јавни 

дејности и образование 
 

2. Решението влегува во сила наредниот 
ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник на општина 

Новаци”. 
 

 

 

Бр.14-533/12           Совет на Општина Новаци  

20.05.2022г.          Претседател 

Новаци                Славица Најдовска-Стојковска            
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Решение  за разрешување на 

лицето Маја Талевска  од член на Надзорен 

одбор на ЈПКД Комунална хигиена –Новаци и 

именување на нов член. 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Решение за разрешување на 

лицето Маја Талевска  од член на Надзорен 

одбор на ЈПКД Комунална хигиена –Новаци и 

именување на нов член, донесено на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 

20.05.2022 година. 
 
 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

 

Бр. 08-566/9   Opшtina Novaci                                                                

26.05.2022 г.   Gradona~alnik                                                                                                                                                                            
Новаци          Стевче Стевановски 

                                                                                                                                       
 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 21 став 1 точка 49 и 

член 94 од Статутот на општина Новаци 

(,,Службен гласник на општина Новаци,, 

бр.07/2019), Советот на Општина Новаци на 

седницата одржана на ден 20.05.2022 година, 

донесе: 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување на Маја Талевска како член на 

Надзорен одбор  

на ЈПКД „Комунална Хигиена“ - Новаци 

 

 

 

 

  1. СЕ РАЗРЕШУВА  Маја Талевска од 

с.Новаци како член на Надзорен одбор на ЈПКД  

„Комунална Хигиена“ - Новаци. 

 

 

2. Решението влегува во сила наредниот 

ден од денот на објавувањето на “Службен 

гласник на општина Новаци“. 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.14-533/13           Совет на Општина Новаци  

20.05.2022г.          Претседател 

Новаци                Славица Најдовска-Стојковска            
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Одлука за усвојување на 

Годишен извештај за работењето на Јавно 

претпријатие за комунални дејности Комунална 

хигиена –Новаци за 2021г. 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука за усвојување на 

Годишен извештај за работењето на Јавно 

претпријатие за комунални дејности Комунална 

хигиена – Новаци за 2021г, донесена на седница 

на Совет на општина Новаци, одржана на 

20.05.2022 година. 
 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

 

 

Бр. 08-566/10   Opшtina Novaci                                                                

26.05.2022 г.   Gradona~alnik                                                                                                                                                                            
Новаци          Стевче Стевановски 

                                                                                                                                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 
член  36 став 1 точка 9 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр.5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 37 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 20.05.2022 година, донесе: 

 

 
O D L U K A 

za usvojuvawe на Годишен извештај за 

работењето на ЈПКД „Комунална Хигиена“- 
Новаци за 2021 година 

 

 
Член 1 

 
СЕ УСВОЈУВА Годишен извештај за 

работењето на Јавното претпријатие за 
комунални дејности  “Комунална Хигиена“- 
Новаци за 2021 година 

 
Член 2 

 
Составен дел на оваа одлука e 

Годишниот извештај за работењето на  Јавното 
претпријатие за комунални дејности 
“Комунална Хигиена” - Новаци, за 2021г. бр.01-

44/1 од 14.03.2022 г.(наш бр.10-484/2 од 
26.04.2022г.)  

Член 3 
 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Новаци“. 

 
 

 

Бр.14-533/14           Совет на Општина Новаци  

20.05.2022г.          Претседател 

Новаци                Славица Најдовска-Стојковска            
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t. 3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Одлука за усвојување на 

Годишен извештај на извршените работи за 

одржување на јавна чистота во општина Новаци 

за 2021 година. 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука за усвојување на 

Годишен извештај на извршените работи за 

одржување на јавна чистота во општина Новаци 

за 2021година, донесена на седница на Совет на 

општина Новаци, одржана на 20.05.2022 година. 
 
 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

 

 

 

Бр. 08-566/11   Opшtina Novaci                                                                

26.05.2022 г.   Gradona~alnik                                                                                                                                                                            
Новаци          Стевче Стевановски 

                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 9 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр.5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 37 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 20.05.2022 година, донесе: 

 

 

O D L U K A 
 

za usvojuvawe на Годишен извештај за 

одржување на јавна чистота  

во општина Новаци за 2021 година 

 

 

Член 1 

 

СЕ УСВОЈУВА  Годишен извештај за 

одржување на јавна чистота во општина Новаци 

за 2021 година на Јавното претпријатие за 

комунални дејности „Комунална Хигиена“- 

Новаци  

 

Член 2 

  

 Составен дел на оваа одлука e Годишен 

извештај за одржување на јавна чистота во 

општина Новаци за 2021 година на Јавното 

претпријатие за комунални дејности 

„Комунална Хигиена“- Новаци, бр.09-44/2 од 

14.03.2022 г.(наш број 10 -484/3 од 26.04.2022г.).  

  

 

Член 3 

  

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Новаци“. 

 

 

Бр.14-533/15           Совет на Општина Новаци  

20.05.2022г.          Претседател 

Новаци                Славица Најдовска-Стојковска            
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Одлука за усвојување на 

Завршна сметка на ЈПКД Комунална Хигиена –

Новаци за 2021година 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука за усвојување на 

Завршна сметка на ЈПКД Комунална Хигиена –

Новаци за 2021година, донесена на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 

20.05.2022 година. 
 
 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

 

 

 

Бр. 08-566/12   Opшtina Novaci                                                                

26.05.2022 г.   Gradona~alnik                                                                                                                                                                            
Новаци          Стевче Стевановски 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 9 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр.5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 37 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 20.05.2022 година, донесе: 

 

 

O D L U K A 
 

za usvojuvawe на Извештај за финансиска 

состојба за 2021г. 

на   ЈПКД „Комунална Хигиена“- Новаци  

 

 

 

Член 1 

 

СЕ УСВОЈУВА   Извештај за финансиска 

состојба на Јавното претпријатие за комунални 

дејности „Комунална Хигиена“- Новаци за 2021 

година 

 

Член 2 

  

 Составен дел на оваа одлука e Извештај 

за финансиска состојба на  Јавното претпријатие 

за комунални дејности “Комунална Хигиена“ - 

Новаци, за 2021г. бр.05-35/1 од 23.02.2022 

г.(наш бр.10-484/4 од 26.04.2022г.)  

  

 

Член 3 

  

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Новаци“. 

 

 

 

Бр.14-533/16           Совет на Општина Новаци  

20.05.2022г.          Претседател 

Новаци                Славица Најдовска-Стојковска            
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Заклучок за повторно 

разгледување на Одлуката за утврдување на 

цените на услугите на ЈПКД Комунална 

Хигиена –Новаци. 

 

 

 1. Оbjavuvam Заклучок за повторно 

разгледување на Одлуката за утврдување на 

цените на услугите на ЈПКД  Комунална 

Хигиена –Новаци, донесен на седница на Совет 

на општина Новаци, одржана на 20.05.2022 
година. 
 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

Бр. 08-566/13   Opшtina Novaci                                                                

26.05.2022 г.   Gradona~alnik                                                                                                                                                                            
Новаци          Стевче Стевановски 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 20.05.2022 година, донесе: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 за повторно разгледување на Одлуката за 

утврдување на цените на услугите 

 на ЈПКД “Комунална Хигиена“- Новаци 
 

I. 

          Се задолжува Јавното претпријатие за 

комунални дејности „Комунална Хигиена“- 

Новаци  за повторно разгледување на 

донесената Одлука за утврдување на цените на 

услугите  што ЈКПД „Комунална Хигиена“ – 

Новаци ги врши за физички и правни лица како 

и кон општина Новаци. 

 

II. 

         Составен дел на овој Заклучок е доставено 

Барање за усвојување на Одлуката за 

утврдување на цените на услугите  на  ЈПКД 

“Комунална Хигиена“ – Новаци  

бр. 03-76/1 од 21.04.2022 (наш број 10-484/1 од 

26.04.2022г) и Одлуката за утврдување на 

цените н услугите на ЈПКД “Комунална 

Хигиена“ – Новаци  

бр.02-70/7 од 21.04.2022г. (наш број 10-494/5 од 

26.04.2022г.) 

III. 

 Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесување и ќе се објави во “Службен гласник 

на општина Новаци“. 

 

 

Бр.14-533/17           Совет на Општина Новаци  

20.05.2022г.          Претседател 

Новаци                Славица Најдовска-Стојковска            
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Одлука за прифаќање на 

Одлуката за утврдување на висината на 

вредноста на бодот за пресметување на платите  

на вработените во  ЈПКД Комунална Хигиена –

Новаци за 2022 година 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука за прифаќање на 

Одлуката за утврдување на висината на 

вредноста на бодот за пресметување на платите  

на вработените во  ЈПКД Комунална Хигиена –

Новаци за 2022 година, донесена на седница на 

Совет на општина Новаци, одржана на 

20.05.2022 година. 
 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

Бр. 08-566/15   Opшtina Novaci                                                                

26.05.2022 г.   Gradona~alnik                                                                                                                                                                            
Новаци          Стевче Стевановски 

 

                           

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 9 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр.5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 37 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 20.05.2022 година, донесе: 

 

 

O D L U K A 
 

за прифаќање  на Одлука за утврдување на 

висината на вредноста на бодот за пресметување 

на платите на вработените во  ЈПКД 

“Комунална Хигиена“- Новаци  

 

 

Член 1 

СЕ ПРИФАЌА Одлуката за утврдување 

на висината на вредноста на бодот за 

пресметување на платите на вработените во 

ЈПКД „Комунална Хигиена“-Новаци со што 

висината на бодот за пресметување на 

основната нето плата изнесува 70,00 ден. 

 

 

Член 2 

 Составен дел на оваа одлука e Одлука за 

утврдување на висината на вредноста на бодот 

за пресметување на платите на вработените во  

ЈПКД„ Комунална Хигиена“-Новаци бр.02-70/9 

од 21.04.2022г (наш број 10-484/7 од 

26.04.2022г.) 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Новаци“. 

 

 

 

Бр.14-533/18           Совет на Општина Новаци  

20.05.2022г.          Претседател 

Новаци                Славица Најдовска-Стојковска            
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Одлука за усвојување на 

Правилник за основна плата и додатоци на 

плата на вработените во  ЈПКД Комунална 

Хигиена –Новаци за 2022 година 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука за усвојување на 

Правилник за основна плата и додатоци на 

плата на вработените во  ЈПКД Комунална 

Хигиена –Новаци за 2022 година, донесена на 

седница на Совет на општина Новаци, одржана 
на 20.05.2022 година. 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

Бр. 08-566/14   Opшtina Novaci                                                                

26.05.2022 г.   Gradona~alnik                                                                                                                                                                            
Новаци          Стевче Стевановски 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 9 од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр.5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 37 
од Статутот на општина Новаци (,,Службен 
гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 
Советот на Општина Новаци на седницата 
одржана на ден 20.05.2022 година, донесе: 

 

 

O D L U K A 
 

za usvojuvawe на Правилник за основна плата и 

додатоците на плата  

на вработените во ЈПКД „Комунална Хигиена“- 

Новаци  

 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА на Правилник за основна плата 

и додатоците на плата на  вработените во ЈПКД 

“Комунална Хигиена“- Новаци со кој се уредува 

начинот на утврдување на основната плата и на 

додатоците на плата на вработените во ЈПКД 

“Комунална Хигиена“ -Новаци 

 

 

Член 2 

 Составен дел на оваа одлука e Правилник 

за основна плата и додатоците на плата на 

вработените во ЈПКД „Комунална Хигиена“- 

Новаци бр. 02-70/8 од 21.04.2022 г.(наш бр.10-

484/6 од 26.04.2022г.)  

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на општина Новаци“. 

 

 

 

Бр.14-533/19          Совет на Општина Новаци  

20.05.2022г.          Претседател 

Новаци                Славица Најдовска-Стојковска            
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Одлука за одобрување на 

финансиски средства за одржување на 

противпожарно возило на Здружение за 

едукација за заштита од пожари 

“Противпожарна бригада –Новаци” 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука за одобрување на 

финансиски средства за одржување на 

противпожарно возило на Здружение за 

едукација за заштита од пожари 

“Противпожарна бригада –Новаци, донесена на 

седница на Совет на општина Новаци, одржана 
на 20.05.2022 година. 

 
 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

 

Бр. 08-566/16   Opшtina Novaci                                                                

26.05.2022 г.   Gradona~alnik                                                                                                                                                                            
Новаци          Стевче Стевановски 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 20.05.2022 година, донесе: 

 

 

 

ОДЛУКА 

за одобрување на финансиски средства за 

одржување на противпожарно возило на 

Здружение за едукација за заштита од пожари 

„Противпожарна бригада“, Новаци 

 

Член 1 

 

 СЕ ОДОБРУВААТ финансиски средства 

во висина од 40 000,00 ден. бруто износ за 

одржување на противпожарно возило..  

 Составен дел на Одлуката е Барањето 

бр.08-471/1 од 18.04.2022 година поднесено од 

Здружение за едукација за заштита од пожари 

„Противпожарна бригада“ Новаци 

 

Член 2 

 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе 

се обезбедат од Буџетот на општина Новаци за 

2022 г. 

Член 3 

 

Средствата ќе се исплатат со посебно 

решение од Градоначалникот на општина 

Новаци. 

Член 4 

 

 Одлуката влегува во сила со денот на 

донесување и ќе се објави во “Службен гласник 

на општина Новаци„  

 

 

Бр.14-533/20          Совет на Општина Новаци  

20.05.2022г.          Претседател 

Новаци                Славица Најдовска-Стојковска            
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Одлука за одобрување на 

финансиски средства на КУД Новаци од Новаци 

за учество на фолклорни фестивали во Градско, 

Радовиш и Македонски  брод. 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука за одобрување на 

финансиски средства на КУД Новаци од Новаци 

за учество на фолклорни фестивали во Градско, 

Радовиш и Македонски  брод. 

, донесена на седница на Совет на општина 

Новаци, одржана на 20.05.2022 година. 
 
 

 

 

 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

                           

 

 

Бр. 08-566/17   Opшtina Novaci                                                                

26.05.2022 г.   Gradona~alnik                                                                                                                                                                            
Новаци          Стевче Стевановски 

 

 

                                                                                              

 

      Врз основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 20.05.2022 година, донесе: 

 

О Д Л У К А  

за одобрување на финансиски средства на КУД 

„Новаци“, Новаци 

 

член 1 

СЕ ОДОБРУВААТ финансиски средства 

на КУД “Новаци“, Новаци во  износ од  

52.000,00 денари за учество на фолклорни 

фестивали во Градско, Радовиш и Македонски 

брод. 

 

член 2 

 Средствата ќе се обезбедат од буџетот на 

општина Новаци за 2022г. 

 

член 3 

 Средствата ќе се исплатат со посебно 

решение од Градоначалникот на општина 

Новаци на ж-сметка: 500000000126903 на име 

KУД “Новаци“, Новаци со ЕДБ: 4002999140162,  

депонент  Стопанска банка А.Д.Битола. 

 

член 4 

За начинот на користење на одобрените 

финансиски средства да се достави Извештај за 

искористени финасиски средства.  

 

член 5 

 Одлуката влегува во сила со денот 

на донесување и ќе се објави во “Службен 

гласник на општина Новаци“. 

 

 

 

Бр.14-533/21          Совет на Општина Новаци  

20.05.2022г.          Претседател 

Новаци                Славица Најдовска-Стојковска            
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  
 

 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Одлука за одобрување на 

финансиски средства на ЗФК Пелагонија 

с.Добромири за натпреварување во Општинска 

лига –Битола пролетен дел 2021/2022 година. 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука за одобрување на 

финансиски средства на ЗФК 

“Пелагонија“с.Добромири за натпреварување во 

Општинска лига –Битола пролетен дел 

2021/2022 година,донесена на седница на Совет 

на општина Новаци,одржана на 20.05.2022 
година. 

 
 

 

 

 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

 

 

 

Бр. 08-566/18   Opшtina Novaci                                                                

26.05.2022 г.   Gradona~alnik                                                                                                                                                                            
Новаци          Стевче Стевановски 

 

 

 

 

 

    Врз основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 20.05.2022 година, донесе: 

 

 

О Д Л У К А  

за одобрување на финансиски средства на ЗФК 

“Пелагонија “ с.Добромири 

 

 

член 1 

СЕ ОДОБРУВААТ финансиски средства 

на ЗФК  “Пелагонија“  с.Добромири во  износ од  

60.000,00 денари за натпреварување во 

Општинска лига – Битола пролетен дел 2021/22 

година 

член 2 

 Средствата ќе се обезбедат од буџетот на 

општина Новаци за 2022г. 

 

член 3 

 Средствата ќе се исплатат со посебно 

решение од Градоначалникот на општина 

Новаци. 

член 4 

За начинот на користење на одобрените 

финансиски средства да се достави Извештај за 

искористени финасиски средства  

 

член 5 

 Одлуката влегува во сила со денот на 

донесување и ќе се објави во “Службен гласник 

на општина Новаци“.  

 

 

 

Бр.14-533/22          Совет на Општина Новаци  

20.05.2022г.          Претседател 

Новаци                Славица Најдовска-Стојковска            
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Одлука за одобрување на 

финансиски средства за организирање на 

традиционален меморијален турнир во мал 

фудбал “Пеце Матичевски”-Новаци  

 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука за одобрување на 

финансиски средства за организирање на 

традиционален меморијален турнир во мал 

фудбал “Пеце Матичевски”-Новаци,донесена на 

седница на Совет на општина Новаци,одржана 
на 20.05.2022 година. 

 
 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

Бр. 08-566/19   Opшtina Novaci                                                                

26.05.2022 г.   Gradona~alnik                                                                                                                                                                            
Новаци          Стевче Стевановски 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

   Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 20.05.2022 година, донесе: 

 

 

О Д Л У К А  

за одобрување на финансиски средства за 

организирање на традиционален меморијален 

турнир во мал фудбал „Пеце Матически“- 

Новаци 

 

член 1 

СЕ ОДОБРУВААТ финансиски средства 

на Здружение меморијален турнир во мал 

фудбал “ПЕЦАК – ПМ 2001“ во  износ од  

150.000,00 ден. за организирање на 

традиционален меморијален турнир во мал 

фудбал во чест и сеќавање на Пеце Матичевски 

од с.Новаци 

член 2 

 Средствата ќе се обезбедат од буџетот на 

општина Новаци за 2022г. 

 

член 3 

 Средствата ќе се исплатат со посебно 

решение од Градоначалникот на општина 

Новаци на ж-сметка: 200003290972051, 

депонент : Стопанска банка а.д Скопје 

 

член 4 

За начинот на користење на одобрените 

финансиски средства да се достави Извештај за 

искористени финасиски средства  

 

член 5 

 Одлуката влегува во сила со денот на 

донесување и ќе сеобјави во “Службен гласник 

на општина Новаци“.  

   

Бр.14-533/23          Совет на Општина Новаци  

20.05.2022г.          Претседател 

Новаци                Славица Најдовска-Стојковска           
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Заклучок со кој се одлага 

донесувањето на Одлуката за доделување на 

финансиски средства на ЗФК “Новаци 2005”-

Новаци за подмирување на заостанат долг. 

 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Заклучок со кој се одлага 

донесувањето на Одлуката за доделување на 

финансиски средства на ЗФК “Новаци 2005”-

Новаци за подмирување на заостанат долг, 

донесен на седница на Совет на општина 

Новаци, одржана на 20.05.2022 година. 
 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

                           

Бр. 08-566/20   Opшtina Novaci                                                                

26.05.2022 г.   Gradona~alnik                                                                                                                                                                            
Новаци          Стевче Стевановски 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 20.05.2022 година, донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

 со кој одлага донесување на Одлука за 

доделување на финансиски средства на  

ЗФК “Новаци 2005“ Новаци за подмирување на 

заостанат долг. 
 

I. 

          СЕ ОДЛАГА донесување на Одлука за 

доделување на финансиски средства на ЗФК 

“Новаци 2005“- Новаци за подмирување на 

заостанат долг до расчистување на 

финансиските проблеми со промена на 

моменталното раководството на ЗФК “Новаци 

2005“,Новаци или по спроведување на ревизија 

на досегашното финансиско работење на ЗФК 

“Новаци 2005“– Новаци. 

 

II. 

Средствата за спроведувањето на 

евентуалната ревизија ќе се обезбедат од 

буџетот на општина Новаци за 2022г. 

 

III. 

 Составен дел на овој Заклучок е Барање 

од ЗФК “Новаци 2005“-  Новаци за финансиски 

средства за подмирување на заостанат долг 

бр.03-19/1 од 15.04.2022г (наш број 08-468/1 од 

15.04.2022г)  

IV. 

 Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесување и ќе се објави во “Службен гласник 

на општина Новаци“. 

                                                                  
 

Бр.14-533/24          Совет на Општина Новаци  

20.05.2022г.          Претседател 

Новаци                Славица Најдовска-Стојковска           
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,, br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Одлука за одобрување на  

финансиски средства на ЗФК “Новаци 2005”-

Новаци за натпреварување во крајот на 

пролетниот дел од сезоната 2021/2022 година. 

 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука за одобрување на  

финансиски средства на ЗФК “Новаци 2005”-

Новаци за натпреварување во крајот на 

пролетниот дел од сезоната 2021/2022 

година,донесена на седница на Совет на 

општина Новаци,одржана на 20.05.2022 година. 
 
 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето,а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

Бр. 08-566/21   Opшtina Novaci                                                                

26.05.2022 г.   Gradona~alnik                                                                                                                                                                            
Новаци          Стевче Стевановски 

 

 

                         

 

 

   

 

 

 

 

 

  Врз основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 20.05.2022 година, донесе: 

 

О Д Л У К А  

за одобрување на финансиски средства на ЗФК  

“Новаци 2005“ - Новаци 

 

член 1 

СЕ ОДОБРУВААТ финансиски средства 

на ЗФК “Новаци 2005“- Новаци во  износ од  

300.000,00 денари за натпреварување во крајот 

на пролетниот дел од сезоната 2021/22г.      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

член 2 

 Составен дел од оваа одлука е барање од 

ЗФК „Новаци 2005“- Новаци за финансиски 

средства бр.03-11/1 од 12.05.2022г (наш број 15-

354/8 од 13.05.2022г) 

 

член 3 

 Средствата ќе се исплатат од буџетот на 

општина Новаци со посебно решение од  

Градоначалникот на општина Новаци  

ж-сметка: 200002273548072  

ЕДБ: 4002005168284  

Депонент: Стопанска банка А.Д.Скопје 

 

член 4 

За начинот на користење на одобрените 

финансиски средства да се достави Извештај за 

искористени финасиски средства  

 

член 5 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесување и ќе се објави во “Службен гласник 

на општина Новаци“.  

   

 

Бр.14-533/25          Совет на Општина Новаци  

20.05.2022г.          Претседател 

Новаци                Славица Најдовска-Стојковска           
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Одлука за одобрување на  

финансиски средства за реализирање на 

градежни активности на манастир Св.Никола во 

с.Будимирци. 

 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука за одобрување на  

финансиски средства за реализирање на 

градежни активности на манастир Св.Никола во 

с.Будимирци, донесена на седница на Совет на 

општина Новаци,одржана на 20.05.2022 година. 
 
 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето,а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

                         

Бр. 08-566/22   Opшtina Novaci                                                                

26.05.2022 г.   Gradona~alnik                                                                                                                                                                            
Новаци          Стевче Стевановски 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 20.05.2022 година, донесе: 

 

ОДЛУКА 

за одобрување на финансиски средства за 

реализирање на градежни активности  

 на манастирот “Св Никола“ во с. Будимерци 

 

 

Член 1 

 СЕ ОДОБРУВААТ финансиски средства 

во висина од 20 000,00 ден. бруто износ на 

манастрот„Св.Никола“ во с.Будимерци за 

набавка на дренажна цевка со должина од 70 

метри и изолациона пластика за дренажа во 

ширина на 1,5 метар и должина од 70 метри.  

 Составен дел на Одлуката е Барањето 

бр.03-519/1 од 06.05.2022 година поднесено од 

Месна заедница с.Будимерци. 

 

Член 2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе 

се обезбедат од Буџетот на општина Новаци за 

2022г. 

  

Член 3 

За начинот на користење на одобрените 

финансиски средства да се достави Извештај за 

искористени финасиски средства  

 

 

Член 4 

 Одлуката влегува во сила со денот на 

донесување и ќе се објави во “Службен гласник 

на општина Новаци„  

 

 

Бр.14-533/26          Совет на Општина Новаци  

20.05.2022г.          Претседател 

Новаци                Славица Најдовска-Стојковска           
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Одлука за одобрување на  

финансиски средства за реконструкција на 

помошен објект во манастирот “Рожденство на 

Пресвета Богородица” с.Новаци.  

 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука за одобрување на  

финансиски средства за реконструкција на 

помошен објект во манастирот “Рожденство на 

Пресвета Богородица” с.Новаци , донесена на 

седница на Совет на општина Новаци,одржана 
на 20.05.2022 година. 

 
 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето,а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

 

 

Бр. 08-566/23   Opшtina Novaci                                                                

26.05.2022 г.   Gradona~alnik                                                                                                                                                                            
Новаци          Стевче Стевановски 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 20.05.2022 година, донесе: 

 

ОДЛУКА 

за одобрување на финансиски средства за 

реконструкција на помошен објект на 

манастирот “Рожденство на Пресвета 

Богородица“ с.Новаци 

 

Член 1 

 СЕ ОДОБРУВААТ финансиски средства 

за набавка на градежен матерјал и други 

градежни зафати на манастирот “ Рожденство на 

Пресвета Богородица“ с.Новаци, согласно 

приложената спецификација за реконструкција 

на помошен објект за потребите околу 

храмовата слава и други прилики. 

 

Член 2 

 Составен дел на Одлуката е Барањето 

бр.03-520/1 од 06.05.2022 година поднесено од 

старешината на храмот Душко Груевски како 

претседател на Црковниот одбор. 

 

Член 3 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе 

се обезбедат од Буџетот на општина Новаци за 

2022г. 

Член 4 

За начинот на користење на одобрените 

финансиски средства да се достави Извештај за 

искористени финасиски средства  

 

Член 5 

 Одлуката влегува во сила со денот на 

донесување и ќе се објави во “Службен гласник 

на општина Новаци„  

 

Бр.14-533/27          Совет на Општина Новаци  

20.05.2022г.          Претседател 

Новаци                Славица Најдовска-Стојковска           
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Заклучок за утврдување на 

потреба од замена на стара со нова цевка за 

собирање на атмосферска вода во с.Зовиќ. 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Заклучок за утврдување на 

потреа од замена на стара со нова цевка за 

собирање на атмосферска вода во с.Зовиќ, 
донесен на седница на Совет на општина 

Новаци,одржана на 20.05.2022 година. 
 
 

 

 

 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето,а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

                         

 

Бр. 08-566/24   Opшtina Novaci                                                                

26.05.2022 г.   Gradona~alnik                                                                                                                                                                            
Новаци          Стевче Стевановски 

 

 

 

 

 

 

 

Врз  основа на член 62 став 1 точка 1 и 

член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа (,,Сл. Весник на РМ,, бр5/02), во 

согласност со член 94 и член 21 став 1 точка 49 

од Статутот на општина Новаци (,,Службен 

гласник на општина Новаци,, бр.07/2019), 

Советот на Општина Новаци на седницата 

одржана на ден 20.05.2022 година, донесе: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 за утврдување на потреба од замена на стара со 

нова цевка  

за собирање на атмосферска вода  
 

 

I. 

          Се задолжува стручно лице од 

општинската администрација на општина 

Новаци  да направи  проценка на потребата од 

замена на стара со нова цевка за собирање на 

атмосферската вода пред куќата на Трајан 

Стојановски во с.Зовиќ 
 
 

II. 

         Составен дел на овој Заклучок е доставено 

Барање од Трајан Стојановски жител на с.Зовиќ 

.(наш број 03-517/1 од 05.05.2022г.) 

 

 
 

III. 

 Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесување и ќе се објави во “Службен гласник 

на општина Новаци“. 

 

   

 

Бр.14-533/28          Совет на Општина Новаци  

20.05.2022г.          Претседател 

Новаци                Славица Најдовска-Стојковска           
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Одлука за одобрување на 

финансиски средства за престојување на 

претставнициод општина Адапазари, Сакариа-

Р.Турција во општина Новаци. 

 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука за одобрување на 

финансиски средства за престојување на 

претставнициод општина Адапазари, Сакариа-

Р.Турција во општина Новаци, донесена на 

седница на Совет на општина Новаци,одржана 
на 20.05.2022 година. 

 
 

 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

 

 

 

Бр. 08-566/25   Opшtina Novaci                                                                

26.05.2022 г.   Gradona~alnik                                                                                                                                                                            
Новаци          Стевче Стевановски 

 

 

 

 

 

Врз основа член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (Сл. весник на 

РМ бр. 5/02), a во врска со член 21 став 1 точка 

49 од Статутот на Општина Новаци бр.14-517/4 

0д 12.06.2019г.(„Службен гласник на Општина 

Новаци бр.07/2019), Советот на Општина 

Новаци на седницата одржана на 20.05.2022г. 

донесе: 

 

ОДЛУКА 

за одобрување на финансиски средства за  

престојување на преставници од  

Општина Адапазари, Сакариа, Република 

Турција во Општина Новаци. 
 
 

 

Член 1 

 СЕ ОДОБРУВААТ средства за 

престојување на преставници од  Општина 

Адапазари, Сакариа, Република Турција во 

Општина Новаци (превоз, хотелско сместување, 

исхрана и други услуги). 

 

  

Член 2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе 

се обезбедат од Буџетот на Општина Новаци за 

2022 година.  

  

   

Член  3 

 Одлуката влегува на сила со денот на 

донесување и ќе се објави во   Службен гласник 

на Општина Новаци). 

 

 

Бр.14-533/29          Совет на Општина Новаци  

20.05.2022г.          Претседател 

Новаци                Славица Најдовска-Стојковска           
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Одлука за одобрување на 

финансиски средства за престојување на 

претставници од општина Хрпеље,Козина-

Р.Словенија во општина Новаци. 

 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука за одобрување на 

финансиски средства за престојување на 

претставници од општина општина 

Хрпеље,Козина-Р.Словенија во општина 

Новаци, донесена на седница на Совет на 

општина Новаци,одржана на 20.05.2022 година. 
 
 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето,а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

 

 

Бр. 08-566/26   Opшtina Novaci                                                                

26.05.2022 г.   Gradona~alnik                                                                                                                                                                            
Новаци          Стевче Стевановски 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (Сл. весник на 

РМ бр. 5/02), a во врска со член 21 став 1 точка 

49 од Статутот на Општина Новаци бр.14-517/4 

oд 12.06.2019г. („Службен гласник на Општина 

Новаци бр.07/2019), Советот на Општина 

Новаци на седницата одржана на 20.05.2022г. 

донесе:  

 

ОДЛУКА 

за одобрување на финансиски средства за  

престојување на преставници од Општина 

Хрпеље-Козина, Република Словенија во 

Општина Новаци. 

 

 

 

Член 1 

 СЕ ОДОБРУВААТ  средства за 

престојување на преставници од Општина 

Хрпеље Козина, Р.Словенија во Општина 

Новаци (превоз, хотелско сместување, исхрана и 

други услуги). 

 

  

Член 2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе 

се обезбедат од Буџетот на Општина Новаци за 

2022 година.  

  

   

Член  3 

 Одлуката влегува на сила со денот на 

донесување и ќе се објави во   Службен гласник 

на Општина Новаци). 

 

 

 

 

Бр.14-533/30          Совет на Општина Новаци  

20.05.2022г.          Претседател 

Новаци                Славица Најдовска-Стојковска           
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 

Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Одлука за доделување на 

еднократна парична помош на лицето Гоце 

Ѓоргиевски од с.Новаци. 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука за доделување на 

еднократна парична помош на лицето Гоце 

Ѓоргиевски од с.Новаци, донесена на седница на 

Совет на општина Новаци,одржана на 

20.05.2022 година. 
 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето,а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

                         

Бр. 08-566/27   Opшtina Novaci                                                                

26.05.2022 г.   Gradona~alnik                                                                                                                                                                            
Новаци          Стевче Стевановски 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (,,Сл. весник на 

РМ,, бр. 5/02), а во согласност со член 21 став 1 

точка 49 и член 94 од Статутот на општина 

Новаци (,,Службен гласник на општина Новаци“ 

бр. 5/02), Советот на општина Новаци  на 

седницата одржана на ден 20.05.2022г., ja 

донесе следната : 

  

 
O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  
na  Гоце Ѓоргиевски од с.Новаци  

 

 
^len 1 

 На лицето Гоце Ѓоргиевски од с.Новаци, 

му се доделува еднократна парична помош во 

износ од 20.000,00 денари бруто износ, за 

лекување 

 

Член 2 

Средствата од член 1 од оваа Одлука ќе 

се обезбедат од Буџетот на Општина Новаци за 

2022г. 

Средствата ќе се исплаќаат со посебно 

Решение од Градоначалник на општина Новаци.                                             

         

Член 3 

Средствата да се префрлат на име : Гоце 

Ѓоргиевски  

Нa трансакциона сметка :210501584407652 

EMБ:04011967410017 

Депонент: НЛБ Банка. 

 

 

Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се oбjaви вo (,,Службен 

гласник на општина Новаци ,,). 

 

 

Бр.14-533/31          Совет на Општина Новаци  

20.05.2022г.          Претседател 

Новаци                Славица Најдовска-Стојковска           
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Одлука за доделување на 

еднократна парична помош на лицето Лена 

Апостолова од с.Рибарци. 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука за доделување на 

еднократна парична помош на лицето Лена 

Апостолова од с.Рибарци, донесена на седница 

на Совет на општина Новаци,одржана на 

20.05.2022 година. 
 
 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето,а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

                         

 

Бр. 08-566/28   Opшtina Novaci                                                                

26.05.2022 г.   Gradona~alnik                                                                                                                                                                            
Новаци          Стевче Стевановски 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (,,Сл. весник на 

РМ,, бр. 5/02), а во согласност со член 21 став 1 

точка 49 и член 94 од Статутот на општина 

Новаци (,,Службен гласник на општина Новаци“ 

бр. 5/02), Советот на општина Новаци  на 

седницата одржана на ден 20.05.2022г., ja 

донесе следната : 

  

 

O D L U K A 
za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  

na  Лена Апостолова од с.Рибарци 

 

 
^len 1 

 На лицето, Лена Апостолова од 

с.Рибарци му се доделува еднократна парична 

помош во износ од  20.000,00 денари бруто 

износ, за лекување. 

 

Член 2 

Средствата од член 1 од оваа Одлука ќе 

се обезбедат од Буџетот на Општина Новаци за 

2022г. 

Средствата ќе се исплаќаат со посебно 

Решение од Градоначалник на општина Новаци.                                             

         

Член 3 

Средствата да се префрлат на име : Лена 

Апостолова  

Нa трансакциона сметка :210501581340318 

EMБ:1808957415033 

Депонент: НЛБ Банка. 

 

 

Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се oбjaви вo (,,Службен 

гласник на општина Новаци ,,). 

 

 

Бр.14-533/32          Совет на Општина Новаци  

20.05.2022г.          Претседател 

Новаци                Славица Најдовска-Стојковска           
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Одлука за доделување на 

еднократна парична помош на лицето Драгица 

Тодорчевска од с.Добромири. 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука за доделување на 

еднократна парична помош на лицето Драгица 

Тодорчевска од с.Добромири, донесена на 

седница на Совет на општина Новаци,одржана 
на 20.05.2022 година. 

 
 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето,а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

 

 

Бр. 08-566/29   Opшtina Novaci                                                                

26.05.2022 г.   Gradona~alnik                                                                                                                                                                            
Новаци          Стевче Стевановски 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (,,Сл. весник на 

РМ,, бр. 5/02), а во согласност со член 21 став 1 

точка 49 и член 94 од Статутот на општина 

Новаци (,,Службен гласник на општина Новаци“ 

бр. 5/02), Советот на општина Новаци  на 

седницата одржана на ден 20.05.2022г., ja 

донесе следната : 

 

O D L U K A 
za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  

na Драгица Тодорчевска од с.Добромири 

 

 
^len 1 

 На лицето, Драгица Тодорчевска од 

с.Добромири му се доделува еднократна 

парична помош во износ од  20.000,00 денари 

бруто износ, за лекување 

 

Член 2 

Средствата од член 1 од оваа Одлука ќе 

се обезбедат од Буџетот на Општина Новаци за 

2022г. 

Средствата ќе се исплаќаат со посебно 

Решение од Градоначалник на општина Новаци.                                             

         

Член 3 

Средствата да се префрлат на име : 

Драгица Тодорчевска  

Нa трансакциона сметка 200002003687282 

EMБ:1504950415012 

Депонент:Стопанска Банка А.Д.Скопје 

 

 

Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се oбjaви вo (,,Службен 

гласник на општина Новаци ,,). 

 

 

 

Бр.14-533/33         Совет на Општина Новаци  

20.05.2022г.          Претседател 

Новаци                Славица Најдовска-Стојковска           
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 

 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на Одлука за доделување на 

еднократна парична помош на лицето 

Александра Јолевска од с.Добромири. 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука за доделување на 

еднократна парична помош на лицето 

Александра Јолевска од с.Добромири, донесена 

на седница на Совет на општина 

Новаци,одржана на 20.05.2022 година. 
 
 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето,а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

                         

 

Бр. 08-566/30   Opшtina Novaci                                                                

26.05.2022 г.   Gradona~alnik                                                                                                                                                                            
Новаци          Стевче Стевановски 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (,,Сл. весник на 

РМ,, бр. 5/02), а во согласност со член 21 став 1 

точка 49 и член 94 од Статутот на општина 

Новаци (,,Службен гласник на општина Новаци“ 

бр. 5/02), Советот на општина Новаци  на 

седницата одржана на ден 20.05.2022г., ja 

донесе следната : 

  
O D L U K A 

za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  

na Александра Јолевска од с.Добромири 

 

 
^len 1 

 На лицето Александра Јолевска од 

с.Добромири му се доделува еднократна 

парична помош во износ од 20.000,00 денари 

бруто износ, за нејзината ќерка Теодора како 

лице со посебни потреби. 

 

Член 2 

Средствата од член 1 од оваа Одлука ќе 

се обезбедат од Буџетот на Општина Новаци за 

2022г. 

Средствата ќе се исплаќаат со посебно 

Решение од Градоначалник на општина Новаци.                                             

 

Член 3 

Средствата да се префрлат на име: 

Александра Јолевска 

Нa трансакциона сметка 200002090984857 

EMБ:2603984415048 

Депонент:Стопанска Банка А.Д.Скопје 

 

 

Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се oбjaви вo (,,Службен 

гласник на општина Новаци ,,). 

 

 

Бр.14-533/34         Совет на Општина Новаци  

20.05.2022г.          Претседател 

Новаци                Славица Најдовска-Стојковска           
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 t.3 od 
Zakonot za lokalna samouprava(,,Slu`ben 
vesnik na R.M.,,br.5/02) i ~len 68 od 
Statutot na Opшtina Novaci,,br.07/2019,  
donesuvam  

 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
зa objavuvawe на за Одлука за доделување на 

еднократна парична помош на лицето Елизабета 

Јончиќ од с.Новаци печатење на книга. 

 

 

 

 1. Оbjavuvam Одлука за доделување на 

еднократна парична помош на лицето Елизабета 

Јончиќ од с.Новаци за печатење на книга, 
донесена на седница на Совет на општина 

Новаци,одржана на 20.05.2022 година. 
 
 

 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето,а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Новаци,,. 

 

 

 

 

Бр. 08-566/31   Opшtina Novaci                                                                

26.05.2022 г.   Gradona~alnik                                                                                                                                                                            
Новаци          Стевче Стевановски 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (,,Сл. весник на 

РМ,, бр. 5/02), а во согласност со член 21 став 1 

точка 49 и член 94 од Статутот на општина 

Новаци (,,Службен гласник на општина Новаци“ 

бр. 5/02), Советот на општина Новаци  на 

седницата одржана на ден 20.05.2022г., ja 

донесе следната : 

  

 

O D L U K A 
za dodeluvawe na ednokratna pari~na pomoш  

na Елизабета Јончиќ од с.Новаци 

 
 

^len 1 
 На лицето Елизабета Јончиќ од с.Новаци 

му се доделува еднократна парична помош во 

износ од  20.000,00 денари бруто износ, за 

печатење на книга. 

 

Член 2 

Средствата од член 1 од оваа Одлука ќе 

се обезбедат од Буџетот на Општина Новаци за 

2022г. 

Средствата ќе се исплаќаат со посебно 

Решение од Градоначалник на општина Новаци.                                             

 

Член 3 

Средствата да се префрлат на име : 

Елизабета Јончиќ  

Нa трансакциона сметка 290500000766520 

EMБ:1905976445038 

Депонент:ТТК Банка  

 

 

Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се oбjaви вo (,,Службен 

гласник на општина Новаци ,,). 

 

 

Бр.14-533/35         Совет на Општина Новаци  

20.05.2022г.          Претседател 

Новаци                Славица Најдовска-Стојковска           
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С О Д Р Ж И Н А : 

 
1. ЗАКЛУЧОК  за objavuvawe на Одлука за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се изврши усогласување на намената  и 
вклопување на бесправни објекти во идна урбанистичка-планска документација. 

2. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за отпочнување на постапка за донесување на 
Урбанистички план за село Добромири 

3. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за обезбедување на средства за надоместок за 
воспоставување на службеност и потполна експропријација за изградба на цевковод за 
водоснабдување на селата Бач, Брод, Живојно и Добровени –Општина Новаци. 

4. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за утврдување на приоритет на проектот- “Изградба 
на плоштад кај куќата на Калеш Анѓа” во с.Старавина. 

5. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за сопствено учество на општина Новаци при 
аплицирање  со проект Изградба на плоштад  кај куќата  на Калеш Анѓа во с.Старавина. 

6. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за измена и дополнување на Годишна програма за 

изработка на урбанистички планови на територијата на општина Новаци за 2022 година. 

7. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за усвојување  на Одлуката за воспоставување на 
меѓуопштинска оработка помеѓу Општина Новаци  и Општина Битола. 

8. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Решение за именување на членови на заедничката  Комисија 
за подготовка на предлог актот за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу 
Општина Новаци  и Општина Битола 

9. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Решение  за разрешување на лицето Маја Талевска  од член 
на Надзорен одбор на ЈПКД Комунална хигиена –Новаци и именување на нов член. 

10. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за усвојување на Годишен извештај за работењето 
на Јавно претпријатие за комунални дејности Комунална хигиена –Новаци за 2021г. 

11. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за усвојување на Годишен извештај на извршените 
работи за одржување на јавна чистота во општина Новаци за 2021година. 

12. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за усвојување на Завршна сметка на ЈПКД 

Комунална Хигиена –Новаци за 2021година 

13. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Заклучок за повторно разгледување на Одлуката за 
утврдување на цените на услугите на ЈПКД Комунална Хигиена –Новаци. 

14. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за усвојување на Правилник за основна плата и 
додатоци на плата на вработените во  ЈПКД Комунална Хигиена –Новаци за 2022 година 

15. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за прифаќање на Одлуката за утврдување на 
висината на вредноста на бодот за пресметување на платите  на вработените во  ЈПКД 
Комунална Хигиена –Новаци за 2022 година 

16. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за одобрување на финансиски средства за 
одржување на противпожарно возило на Здружение за едукација за заштита од пожари 
“Противпожарна бригада –Новаци” 

17. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за одобрување на финансиски средства на КУД 
Новаци од Новаци за учество на фолклорни фестивали во Градско, Радовиш и Македонски  

брод. 

18. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за одобрување на финансиски средства на ЗФК 
Пелагонија с.Добромири за натпреварување во Општинска лига –Битола пролетен дел 
2021/2022 година. 
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19. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за одобрување на финансиски средства за 
организирање на традиционален меморијален турнир во мал фудбал “Пеце Матичевски”-
Новаци  

20. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Заклучок со кој се одлага донесувањето на Одлуката за 
доделување на финансиски средства на ЗФК “Новаци 2005”-Новаци за подмирување на 

заостанат долг. 

21. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за одобрување на  финансиски средства на ЗФК 
“Новаци 2005”-Новаци за натпреварување во крајот на пролетниот дел од сезоната 
2021/2022 година. 

22. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за одобрување на  финансиски средства за 

реализирање на градежни активности на манастир Св.Никола во с.Будимирци. 

23. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за одобрување на  финансиски средства за 
реконструкција на помошен објект во манастирот “Рожденство на Пресвета Богородица” 
с.Новаци.  

24. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Заклучок за утврдување на потреба од замена на стара со 

нова цевка за собирање на атмосферска вода во с.Зовиќ. 

25. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за одобрување на финансиски средства за 
престојување на претставнициод општина Адапазари, Сакариа-Р.Турција во општина 
Новаци. 

26. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за одобрување на финансиски средства за 
престојување на претставници од општина Хрпеље,Козина-Р.Словенија во општина 
Новаци. 

27. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за доделување на еднократна парична помош на 
лицето Гоце Ѓоргиевски од с.Новаци. 

28. ЗАКЛУЧОК Za objavuvawe на Одлука за доделување на еднократна парична помош на 
лицето Лена Апостолова од с.Рибарци. 

29. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за доделување на еднократна парична помош на 
лицето Драгица Тодорчевска од с.Добромири. 

30. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на Одлука за доделување на еднократна парична помош на 
лицето Александра Јолевска од с.Добромири. 

31. ЗАКЛУЧОК зa objavuvawe на за Одлука за доделување на еднократна парична помош на 
лицето Елизабета Јончиќ од с.Новаци печатење на книга. 
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